
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/32  
  

Usnesení 
96. schůze rady městského obvodu 
konané dne 30.08.2021 

  

čís. 2385/RMOb-Vit/1822/96 
- 

2432/RMOb-Vit/1822/96 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/32  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.08.2021 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2385/RMOb-Vit/1822/96 Vedení/RMOb/0024/21 Ověření zápisu z 95. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 18.08.2021 

2386/RMOb-Vit/1822/96 Vedení/RMOb/0025/21 Určení ověřovatele zápisu z 96. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 30.08.2021 

2387/RMOb-Vit/1822/96 Vedení/RMOb/0026/21 Program 96. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 30.08.2021 

2388/RMOb-Vit/1822/96 Vedení/RMOb/0027/21 Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

2389/RMOb-Vit/1822/96 Vedení/RMOb/0028/21 návrh OZV o regulaci provozní doby 

hostinských provozoven 

2390/RMOb-Vit/1822/96 Vedení/RMOb/0029/21 Zápis z 9. jednání Komise pro sport a 

volný čas 

2391/RMOb-Vit/1822/96 Vedení/RMOb/0023/21 Žádost o zařazení kulturní a společenské 

akce LÉTOFEST, Beats for Love, Ostrava 

v plamenech, Colours of Ostrava do 

přílohy obecně závazné vyhlášky č. 

5/2017, o nočním klidu 

2392/RMOb-Vit/1822/96 Vedení/RMOb/0022/21 Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při 

zřízení detašovaného pracoviště matriky 

2393/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0101/21 Rozpočtové opatření - přesun FP nově 

vzniklým odborům úřadu 

2394/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0102/21 Finanční dar Domovu Magnolie 

2395/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0103/21 Rozpočtové opatření - přijetí dotace na 

sociálně právní ochranu dětí 

2396/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0104/21 Rozpočtové opatření - zálohy na stravné 

klientů pečovatelské služby 

2397/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0105/21 Rozpočtové opatření - přijetí neinvestiční 

dotace v rámci operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání pro 

Mateřskou školu 

2398/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0106/21 Rozpočtové opatření - přijaté dotace z 

Úřadu práce 

2399/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0107/21 Rozpočtové opatření - krizová rezerva 

2400/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0108/21 Rozpočtové opatření - oprava vozidla 

Magma Alficar 

2401/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0109/21 Rozpočtové opatření - právní služby, 

znalecký posudek 

2402/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0110/21 Žádost o finanční dar - Český červený kříž 

Ostrava 

 

2403/RMOb-Vit/1822/96 

 

 

FRaŠ/RMOb/0111/21 

 

Žádost o finanční dar - SSK Vítkovice, 

z.s., oddíl Moderní gymnastiky 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/32  
  

2404/RMOb-Vit/1822/96 KS/RMOb/0066/21 Návrh na uzavření smlouvy na pronájem 

části pozemku parc. č. 1237/1, k. ú. 

Vítkovice 

2405/RMOb-Vit/1822/96 KS/RMOb/0072/21 Návrh obecně závazné vyhlášky o 

stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství SMO 

2406/RMOb-Vit/1822/96 KS/RMOb/0075/21 umístění reklamních panelů pro volby do 

Poslanecké sněmovny a Parlamentu ČR 

r.2021 

2407/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0415/21 Ukončení NS na pronájem části pozemku 

parc. č. 233/118, zahrada a částí pozemku 

parc. č. 233/21, zast. pl. a nádvoří a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 233/118, 

zahrada a částí pozemku parc. č. 233/21, 

zast. pl. a nádvoří, vše v k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava (ul. Sirotčí) 

2408/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0429/21 Pronájem pozemku parc. č. 176/27 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Moravská 

2409/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0443/21 Ukončení NS na pronájem pozemku parc. 

č. 233/114, zahrada a záměr pronájmu 

pozemku parc. č. 233/114, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Sirotčí) 

2410/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0447/21 Pronájem částí pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Ocelářská) 

2411/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0448/21 Pronájem části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční) 

2412/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0449/21 Pronájem části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - II) 

2413/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0450/21 Pronájem části pozemku parc. č. 219/41, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - III) 

2414/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0451/21 Pronájem části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - IV) 

2415/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0452/21 Pronájem části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Tavičská) 

2416/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0453/21 Pronájem částí pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - V) 

2417/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0454/21 Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu 

pozemku parc. č. 195/117 v k. ú. 

Vítkovice (lokalita u veteriny) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/32  
  

2418/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0455/21 Střecha Štramberská 2A 

2419/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0456/21 Pronájem části pozemku parc. č. 223/45, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Okružní) 

2420/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0457/21 Souhlas se vstupem na části pozemků, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene - služebnosti 

“Optická Ruská x Štramberská” 

2421/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0458/21 Ukončení NS na pronájem části pozemku 

parc. č. 223/12, zahrada a části pozemku 

parc. č. 223/7, zast. pl. a nádvoří a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, 

zahrada a části pozemku parc. č. 223/7, 

zast. pl. a nádvoří, vše v k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava (ul. Meziuliční) 

2422/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0459/21 Ukončení NS na pronájmem části 

pozemku parc. č. 189/84 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 189/84, 

ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava (ul. Urbančíkova) 

2423/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0461/21 návrh OZV o stanovení koeficientů pro 

výpočet daně z nemovitých věcí 

2424/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0462/21 Návrh na opatření v hospodaření s byty, 

zápis z 31. jednání KB dne 23.8.2021 

2425/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0464/21 Záměr pronájmu budov bez čp/če - garáží 

v lokalitě U Cementárny 

2426/RMOb-Vit/1822/96 BaM/RMOb/0466/21 Návrh na uzavření dohod o splátkách 

pohledávek č.BaM/En/11/2021 

2427/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0113/21 Rozpočtové opatření - vypracování 

projektové dokumentace 

2428/RMOb-Vit/1822/96 FRaŠ/RMOb/0112/21 Rozpočtové opatření - vypracování 

znaleckého posudku 

2429/RMOb-Vit/1822/96 KS/RMOb/0080/21 Sjednání dodatku, úpravy zahrady v DPS 

Vítkovice 

2430/RMOb-Vit/1822/96 KS/RMOb/0082/21 Sjednání dodatku, jednoduché fotbalové 

hřiště s workoutem 

2431/RMOb-Vit/1822/96 KS/RMOb/0078/21 Údržba dřevin na území městského 

obvodu Ostrava-Vítkovice pro rok 

2021-2022 

2432/RMOb-Vit/1822/96 Vedení/RMOb/0031/21 Stanovení celkového počtu zaměstnanců 

SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice a 

organizační struktury ÚMOb Vítkovice 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/32  
  

Materiály, které byly odloženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  BaM/RMOb/0465/21 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy k udělení práva stavby v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ulice Na 

Obvodu) 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/32  
  

Vedení/RMOb/0024/21 
Ověření zápisu z 95. schůze RMOb Vítkovice konané dne 18.08.2021 
  
Usnesení číslo: 2385/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu Ing. Mgr. Aleše Dobrozemského, CSc. o ověření zápisu z 95. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 18.08.2021. 
  
 
Vedení/RMOb/0025/21 
Určení ověřovatele zápisu z 96. schůze RMOb Vítkovice konané dne 
30.08.2021 
  
Usnesení číslo: 2386/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu z 96. schůze RMOb Vítkovice konané dne 30.08.2021 pana Petra 

Menšíka. 
  
 
Vedení/RMOb/0026/21 
Program 96. schůze RMOb Vítkovice konané dne 30.08.2021 
  
Usnesení číslo: 2387/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 96. schůze RMOb Vítkovice konané dne 30.08.2021 
  
 
Vedení/RMOb/0027/21 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 2388/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/32  
  

Vedení/RMOb/0028/21 
návrh OZV o regulaci provozní doby hostinských provozoven 
  
Usnesení číslo: 2389/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  návrh obecně závazné vyhlášky o regulaci provozní doby hostinských provozoven 
  
2) rozhodla 
  neregulovat provozní doby hostinských zařízení v MOb Vítkovice. 
  
3) ukládá 
  KSaT písemně seznámit MMO, odbor vnitřních věcí s projednáním návrhu OZV 
  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
 
  
Vedení/RMOb/0029/21 
Zápis z 9. jednání Komise pro sport a volný čas 
  
Usnesení číslo: 2390/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 9. jednání Komise pro sport a volný čas ze dne 18.08.2021, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 
  
2) ukládá 
  KSaT pokračovat v souladu se zápisem z 9. jednání Komise pro sport a volný čas 
  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
 
  
Vedení/RMOb/0023/21 
Žádost o zařazení kulturní a společenské akce LÉTOFEST, Beats for Love, 
Ostrava v plamenech, Colours of Ostrava do přílohy obecně závazné vyhlášky 
č. 5/2017, o nočním klidu 
  
Usnesení číslo: 2391/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost o zařazení kulturní a společenské akce Létofest, Beats for Love, Ostrava v Plamenech, 

Colours of Ostrava do přílohy obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 o nočním klidu 
  
2) doporučuje 
  zařadit kulturní a společenskou akci Létofest do přílohy obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 o 

nočním klidu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/32  
  

3) doporučuje 
  zařadit kulturní a společenskou akci Beats for Love do přílohy obecně závazné vyhlášky č. 

5/2017 o nočním klidu 
  
4) doporučuje 
  zařadit kulturní a společenskou akci Ostrava v plamenech do přílohy obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2017 o nočním klidu 
  
5) doporučuje 
  zařadit kulturní a společenskou akci Colours of Ostrava do přílohy obecně závazné vyhlášky 

č. 5/2017 o nočním klidu 
  
6) pověřuje 
  referenta odboru VVaSČ Hanu Stachníkovou o sdělení výsledku projednání předloženého 

návrhu Magistrátu města Ostravy 
  
 Vyřizuje: Mgr. Petr Blažek,  
 Referent přestupků 
 
  
Vedení/RMOb/0022/21 
Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při zřízení detašovaného pracoviště 
matriky 
  
Usnesení číslo: 2392/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informace uvedené v důvodové zprávě, týkající se Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 

0228/2020/OVVaK ze dne 30.04.2020 mezi Vítkovickou nemocnicí a.s., a matrikou ÚMOb 
Vítkovice. 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1, který spočívá ve změně úředních hodin a kontaktní osoby, mezi 

Nemocnicí AGEL Ostrava-Vítkovice a.s., a matrikou ÚMOb Vítkovice, tak jak je uvedeno v 
důvodové zprávě. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petr Blažek,  
 Referent přestupků 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 1 dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/32  
  

FRaŠ/RMOb/0101/21 
Rozpočtové opatření - přesun FP nově vzniklým odborům úřadu 
  
Usnesení číslo: 2393/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

schválit rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků ve výši 4.286 tis. 
Kč dle důvodové zprávy, v souvislosti se vznikem nových odborů úřadu 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0102/21 
Finanční dar Domovu Magnolie 
  
Usnesení číslo: 2394/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru ve výši 20 tis. Kč  Domovu Magnolie, Ostrava-Vítkovice, 

příspěvková organizace, IČ: 70631859, se sídlem Sirotčí 474/56, 703 00 
Ostrava-Vítkovice,  zastoupenému ředitelkou organizace XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření na poskytnutí finančního daru 

zvýší se financování 
                                pol. 8115                 ORJ 41                         o 20 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 4357                    pol. 5331                  ORJ 41                        o 20 tis. Kč 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy. 
  
 
FRaŠ/RMOb/0103/21 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na sociálně právní ochranu dětí 
  
Usnesení číslo: 2395/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí fin. prostředků na financování mzdových nákladů pracovníků 

vykonávajících činnosti související se sociálně právní ochranou dětí 
zvýší se přijaté dotace ze st. rozpočtu 
                pol. 4116             UZ 13011                    ORJ 41            o 2 123 tis. Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/32  
  

sníží se přijaté dotace ze st. rozpočtu bez UZ 
                 pol. 4116                                                 ORJ 41            o 1 948 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 4329     pol. 5011              UZ 13011                   ORJ 28             o 130 tis. Kč 
§ 4329     pol. 5031              UZ 13011                   ORJ 28             o   33 tis. Kč 
§ 4329     pol. 5032              UZ 13011                   ORJ 28             o   12 tis. Kč  

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
FRaŠ/RMOb/0104/21 
Rozpočtové opatření - zálohy na stravné klientů pečovatelské služby 
  
Usnesení číslo: 2396/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na úhradu záloh na stravu poskytovanou klientům 

pečovatelské služby 
zvýší se financování 
                          pol. 8115                ORJ 41                    o 50 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 6409              pol. 5169                 ORJ 28                    o 50 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0105/21 
Rozpočtové opatření - přijetí neinvestiční dotace v rámci operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání pro Mateřskou školu 
  
Usnesení číslo: 2397/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání určené pro Mateřskou školu Ostrava-Vítkovice, 
Prokopa Velikého 37, na projekt Šablony III 
zvýší se přijaté transfery ze SR 
                          pol. 4116              UZ 103533063           ORJ 41                  o     310 tis. Kč 
                          pol. 4116              UZ 103133063           ORJ 41                  o       55 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3111             pol. 5336               UZ 103533063           ORJ 14                  o      310 tis.Kč 
§ 3111              pol. 5336              UZ 103133063           ORJ 14                  o       55 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/32  
  

FRaŠ/RMOb/0106/21 
Rozpočtové opatření - přijaté dotace z Úřadu práce 
  
Usnesení číslo: 2398/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu v souvislosti s přijetím dotace z Úřadu práce 

zvýší se přijaté transfery ze SR 
                   pol.  4116                                      ORJ 41                o 700 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3639        pol. 5011                                      ORJ 10                o 523 tis. Kč 
§ 3639        pol. 5031                                      ORJ 10                o 130 tis. Kč 
§ 3639        pol. 5032                                      ORJ 10                o   47 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
 
FRaŠ/RMOb/0107/21 
Rozpočtové opatření - krizová rezerva 
  
Usnesení číslo: 2399/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na krizovou situaci v souvislosti s epidemii koronaviru 

zvýší se financování 
                     pol. 8115            ORJ 41           o 30 tis. Kč 
zvýší se výdaje 
§ 5213         pol. 5133           ORJ 41            o 30 tis. Kč  

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0108/21 
Rozpočtové opatření - oprava vozidla Magma Alficar 
  
Usnesení číslo: 2400/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na opravu komunálního vozidla Magma Alficar 

zvýší se financování 
                        pol. 8115                      ORJ 41                    o 200 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3639           pol. 5171                       ORJ 12                    o 200 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/32  
  

FRaŠ/RMOb/0109/21 
Rozpočtové opatření - právní služby, znalecký posudek 
  
Usnesení číslo: 2401/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na právní služby a znalecký posudek 

zvýší se financování 
                    pol. 8115                  ORJ 41                o 377 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 6171         pol. 5166                  ORJ 19                 o 377 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0110/21 
Žádost o finanční dar - Český červený kříž Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2402/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč Českému červenému kříži, Oblastnímu spolku 

Ostrava, zastoupeného XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX, předsedou Oblastní výkonné rady OS 
ČČK Ostrava se sídlem Červeného kříže 1672/4, Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00, IČ: 
49593412. 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření dle tohoto usnesení 

zvýší se financování                   pol. 8115       ORJ 41     o 10 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje  § 3900   pol. 5222       ORJ 41     o 10 tis. Kč 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/32  
  

FRaŠ/RMOb/0111/21 
Žádost o finanční dar - SSK Vítkovice, z.s., oddíl Moderní gymnastiky 
  
Usnesení číslo: 2403/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o neposkytnutí finančního daru, ale poskytnutí propagačních předmětů - SSK Vítkovice, z.s., 

oddílu Moderní gymnastiky, zastoupeného XXXXXX XXXXXXX, ředitelkou závodu se sídlem 
Závodní ulice 2891/86, Ostrava - Vítkovice, 703 00, IČ: 0053454 pro závodnice 25. ročníku 
Poháru města Ostrava, který se koná dne 4. 9. 2021 ve sportovní hale Sareza v Ostravě - 
Přívoze. 
  

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
KS/RMOb/0066/21 
Návrh na uzavření smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 1237/1, k. ú. 
Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2404/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti euroAWK, s. r. o. ze dne 9.8.2021 o uzavření nájemní smlouvy 

na pronájem části pozemku parc. č. 1237/1, ostatní komunikace, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice 

  
2) rozhodla 
  neuzavřít Smlouvu o nájmu části pozemku parc. č. 1237/1, ostatní komunikace, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice, se společností euroAWK s.r.o., se sídlem Babákova 
2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4, zastoupená jednateli XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXX, IČO: 24196819, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 187727 na dobu určitou v době trvání 5 let ve výši nájmu 4 264,43 Kč 
vč. DPH/měsíc, tj.  51 173,16 Kč vč. DPH /rok a to z důvodů uvedených v důvodové zprávě 

  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/32  
  

KS/RMOb/0072/21 
Návrh obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství SMO 
  
Usnesení číslo: 2405/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  návrh obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

statutárního města Ostravy 
  
 
KS/RMOb/0075/21 
umístění reklamních panelů pro volby do Poslanecké sněmovny a Parlamentu 
ČR r.2021 
  
Usnesení číslo: 2406/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti PAPILIO-advertising, spol.s r.o. ze dne 21.6.2021 
  
2) souhlasí 
  na základě předložené žádosti společnosti PAPILIO-advertising, spol. s r.o., se sídlem 5. 

května 5039/22, 722 00, Ostrava-Třebovice, IČ 25393413 s umístěním reklamních zařízení, 
nosičů typu “A” o rozměru 2 x 1 m pro potřeby volební kampaně v souvislosti s volbami 
2021 do Poslanecké sněmovny a Parlamentu ČR: 
na pozemcích: 

• p.č. 693/1 v k.ú. Vítkovice na náměstí Jiřího z Poděbrad v Ostravě-Vítkovicích 
• p.č. 1132/32 v k.ú. Vítkovice na ulici Rudná v Ostravě-Vítkovicích 

za podmínek dodržení stanoviska Policie ČR, Městského ředitelství policie Ostrava, 
dopravního inspektorátu pod č.j. KRPT-97743-1/ČJ-2021-070706, ze dne 22.5.2021 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) rozhodla 
  na základě předložené žádosti zamítnout umístění reklamních zařízení, nosičů typu “A” o 

rozměru 2 x 1 m pro potřeby předvolební kampaně v souvislosti s volbami 2021 do 
Poslanecké sněmovny a Parlamentu ČR: 
na pozemcích: 

• p.č. 1000 v k.ú. Vítkovice na ulici Ruská v Ostravě-Vítkovicích 
• p.č. 825 v k.ú. Vítkovice na ulici Mírová v Ostravě-Vítkovicích 
• p.č. 893/1 v k.ú. Vítkovice na ulici Mírovém náměstí v Ostravě-Vítkovicích, 

jenž jsou součástí historické centra městského obvodu Vítkovice 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/32  
  

4) rozhodla 
  nepovolovat umístění reklamních nosičů pro volby do Poslanecké sněmovny a Parlamentu 

ČR v lokalitě Mírového náměstí v Ostravě-Vítkovicích a přilehlých pozemků, dle vymezení 
mapového podkladu (příloha č.4) z důvodu existence městské památkové zóny 

  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
5) ukládá 
  odboru KSaHS seznámit žadatele s rozhodnutím Rady MOb Vítkovice dle jednotlivých 

usnesení 
  
 
BaM/RMOb/0415/21 
Ukončení NS na pronájem části pozemku parc. č. 233/118, zahrada a částí 
pozemku parc. č. 233/21, zast. pl. a nádvoří a záměr pronájmu částí pozemku 
parc. č. 233/118, zahrada a částí pozemku parc. č. 233/21, zast. pl. a nádvoří, 
vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Sirotčí) 
  
Usnesení číslo: 2407/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením níže uvedených nájemních smluv uzavřených s nájemkyní paní XXXXX 

XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou ke dni 30.09.2021: 

• č. 8520703496 ze dne 08.11.2010, včetně Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 
8520703496 ze dne 02.06.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 233/118, zahrada, 
o výměře 169,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
• č. 8530703495 ze dne 08.11.2010, včetně Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 
8530703495 ze dne 02.06.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 233/21, zastavěná 
plocha a nádvoří, o výměře 53,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
• č. 8530703497 ze dne 08.11.2010, včetně Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 
8530703497 ze dne 02.06.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 233/21, zastavěná 
plocha a nádvoří, o výměře 7 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu níže uvedených částí pozemků: 

• parc. č. 233/118, zahrada, o výměře 151,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část A), 
• parc. č. 233/21, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 53,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B), 
• parc. č. 233/21, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 7 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část C), 
• parc. č. 233/118, zahrada, o výměře 18,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část D). 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/32  
  

BaM/RMOb/0429/21 
Pronájem pozemku parc. č. 176/27 v k. ú. Vítkovice - lokalita Moravská 
  
Usnesení číslo: 2408/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 176/27, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0443/21 
Ukončení NS na pronájem pozemku parc. č. 233/114, zahrada a záměr 
pronájmu pozemku parc. č. 233/114, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 
Sirotčí) 
  
Usnesení číslo: 2409/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520703146 ze dne 18.05.2009, včetně Dodatku č. 1 k 

nájemní smlouvě č. 8520703146 ze dne 10.04.2014, na pronájem pozemku parc. č. 233/114, 
zahrada, o výměře 404 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 
uzavřené s nájemcem paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX, zastoupena na 
základě generální plné moci ze dne 14.02.2020 paní XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX 
XXXXXXXXX, a to dohodou ke dni 31.10.2021. 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu pozemku parc. č. 233/114, zahrada, o výměře 404 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/32  
  

BaM/RMOb/0447/21 
Pronájem částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Ocelářská) 
  
Usnesení číslo: 2410/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 23,70 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXX XXXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0448/21 
Pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční) 
  
Usnesení číslo: 2411/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 7,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0449/21 
Pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - II) 
  
Usnesení číslo: 2412/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 11,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/32  
  

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0450/21 
Pronájem části pozemku parc. č. 219/41, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - III) 
  
Usnesení číslo: 2413/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 219/41, zahrada, o výměře 21 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0451/21 
Pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - IV) 
  
Usnesení číslo: 2414/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 21 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/32  
  

BaM/RMOb/0452/21 
Pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Tavičská) 
  
Usnesení číslo: 2415/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 11,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0453/21 
Pronájem částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - V) 
  
Usnesení číslo: 2416/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 25,45 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0454/21 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 195/117 v k. ú. 
Vítkovice (lokalita u veteriny) 
  
Usnesení číslo: 2417/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510700843 ze dne 29.04.1998, včetně dodatku č. 1 ze dne 

24.07.2002,  dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700843 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008 a 
dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 8510700843 ze dne 30.09.2013, na pronájem pozemku 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/32  
  

parc. č. 195/117, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 17 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X 
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 
31.12.2021; 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 195/117, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 

m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0455/21 
Střecha Štramberská 2A 
  
Usnesení číslo: 2418/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod 

názvem „Rekonstrukce střechy ul. Štramberská 831/2A“. 
  
2) rozhodla 
  zrušit výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem 

„Rekonstrukce střechy ul. Štramberská 831/2A“ . 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) ukládá 
  odboru BaM vyhlásit výběrové řízení pod názvem “Rekonstrukce střechy ul. Štramberská 

831/2A” na profil zadavatele. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0456/21 
Pronájem části pozemku parc. č. 223/45, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Okružní) 
  
Usnesení číslo: 2419/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 223/45, zahrada, o výměře 16 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/32  
  

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0457/21 
Souhlas se vstupem na části pozemků, umístěním a realizací stavby, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “Optická Ruská x Štramberská” 
  
Usnesení číslo: 2420/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. p. 455/140, ostatní plocha, silnice, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice, 
• parc. č. p. 455/68, ostatní plocha, silnice, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice, 
• parc. č. 474/9, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice, 
• parc. č. p. 1125/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 509/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 478/17, ostatní plocha, manipulační plocha, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 519/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 1125/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 1125/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 1024/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. 942/73, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1254/19, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1254/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,   

za účelem umístění podzemního vedení otických tras, umístění svazku mikrotrubiček 7x 14/10 
mm + HDPE chráničky k jednotlivým dopravním a bezpečnostním kamerám, stavby označené 
názvem “Optická trasa Ruská x Štramberská”, a to včetně umístění a realizace stavby, dle 
přiložených katastrálních situačních výkresů, č. výkresů C2.1, C2.2 a C2.3 (příloha č. 2), s 
podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, 
dle bodu 3) tohoto usnesení a podmínkami stanovenými odborem KSaHS ze dne 18.08.2021 

• Dotčené chodníky, které jsou vydlážděny zámkovou dlažbou, budou předlážděny 
s přesahem 0,5 m na každou stranu výkopu. Definitivní úpravy povrchů budou provedeny 
do původního vzhledu se zachováním konstrukčních vrstev. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/32  
  

• Nad projednaný rozsah nebude do povrchu komunikace ul. Ruská, Štramberská, 
Franklinova a Palkovského žádným způsobem zasahováno, stavební materiál nebude 
ukládán na vozovku, chodník ani v jeho bezprostřední blízkosti. 
• Po dobu výstavby je nutno stavbu označit příslušným dopravním značením. 
• Trávník bude po ukončení prací ohumusován a oset trávním semenem, v blízkosti 
vzrostlých dřevin bude výkop prováděn ručně ve vzdálenosti min 2,5 m od paty kmene, 
dřeviny budou chráněny před mechanickým poškozením. 
• Před konečnou úpravou bude žadatel zabezpečovat bez prodlení odstranění závad 
vzniklých z nedokonalého spojení konstrukčních vrstev komunikace nebo poklesem 
výplně výkopu a uhrazovat následné škody, které vzniknou v důsledku těchto závad. 
• Stavební zábor bude umístěn tak, jak je zakresleno v předloženém situačním snímku. 
• Po celou dobu stavby tj. provádění stavebních prací bude zajištěn bezpečný pohyb 
chodců a vozidel dopravními značkami včetně zajištění řádného označení a osvětlení 
překážek a výkopů na dotčených komunikacích a chodnících dle příslušných právních 
předpisů a norem. 
• Výkopy na komunikacích budou opatřeny ochranným zábradlím nebo hrazením. 
• Při ukončení stavebních prací budou odstraněny všechny součásti zařízení staveniště z 
dotčených pozemních komunikací. 
• Po ukončení doby zvláštního užívání k požadovanému účelu je žadatel povinen uvést 
místo stavebních prací do původního nezávadného stavu, tj. do stavu před zahájením 
zvláštního užívání pozemní komunikace. 
• Před započetím prací bude pořízena fotodokumentace a bude na prohlídku místa 
přiván správce komunikací. 
• Ihned po ukončení stavby (zvláštního užívání) je povinen žadatel vyzvat správce 
pozemní komunikace (Renata Baranová, tel.: 599 453 113) k přejímce záboru.O 
přejímce místa zvláštního užívání bude sepsán protokol za účasti správce pozemní 
komunikace. 
• Činnost na pozemcích v ochranném pásmu tramvajové trati je nutno konzultovat 
s Dopravním podnikem Ostrava a.s. 

Souhlas vydává pro právnickou osobu OVANET a.s., IČO: 258 57 568, se sídlem Hájkova 
1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2335.  
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle katastrálních situačních výkresů, č. výkresů C2.1, 

C2.2 a C2.3 (příloha č. 2). 
  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou OVANET a.s., IČO: 258 57 568, se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 
Ostrava, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2335 -  investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené stavby - budoucím 
oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k částem pozemků 

• parc. č. p. 455/140, ostatní plocha, silnice, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice, 
• parc. č. p. 455/68, ostatní plocha, silnice, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice, 
• parc. č. 474/9, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/32  
  

Vítkovice, 
• parc. č. p. 1125/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 509/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 478/17, ostatní plocha, manipulační plocha, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 519/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 1125/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 1125/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. p. 1024/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 
• parc. č. 942/73, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1254/19, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1254/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,        

ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, vedení optických tras (svazky 
mikrotrubiček 7x 14/10 mm + HDPE chráničky k jednotlivým dopravním a bezpečnostním 
kamerám), stavbu označenou názvem “Optická trasa Ruská x Štramberská”, v rozsahu, který 
je pro účely této smlouvy zobrazen v  katastrálních situačních výkresech, č. výkresů C2.1, 
C2.2 a C2.3.  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
znaleckého posudku výnosovým způsobem podle ust.  § 16b zákona o oceňování majetku, a 
to zejména s ohledem na platnost ust. § 104 odst. 3 zákona o elektronických komunikacích.   

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0458/21 
Ukončení NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada a části 
pozemku parc. č. 223/7, zast. pl. a nádvoří a záměr pronájmu části pozemku 
parc. č. 223/12, zahrada a části pozemku parc. č. 223/7, zast. pl. a nádvoří, vše 
v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Meziuliční) 
  
Usnesení číslo: 2421/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením níže uvedených nájemních smluv uzavřených s nájemkyní paní XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXX, zastoupena na základě plné moci ze dne 25.06.2021 paní 
XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/32  
  

XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX a to dohodou ke dni 31.10.2021: 
• č. 8520704121 ze dne 22.07.2015, včetně Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 
8520704121 ze dne 18.08.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o 
výměře 153,72 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
• č. 8530704120 ze dne 22.07.2015, na pronájem části pozemku parc. č. 223/7, 
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 69,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu níže uvedených částí pozemků: 

• parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 153,72 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část A), 
• parc. č. 223/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 69,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0459/21 
Ukončení NS na pronájmem části pozemku parc. č. 189/84 a záměr pronájmu 
části pozemku parc. č. 189/84, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava (ul. Urbančíkova) 
  
Usnesení číslo: 2422/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520704606 ze dne 31.08.2020 na pronájem části pozemku 

parc. č. 189/84, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 76,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
dle zákresu v katastrální mapě, uzavřené s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX a to 
dohodou ke dni 30.09.2021. 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 189/84, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 

76,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/32  
  

BaM/RMOb/0461/21 
návrh OZV o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí 
  
Usnesení číslo: 2423/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  návrh obecně závazné vyhlášky o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí 
  
2) ukládá 
  odboru BaM písemně seznámit MMO, odbor financí a rozpočtu s projednáním návrhu OZV 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0462/21 
Návrh na opatření v hospodaření s byty, zápis z 31. jednání KB dne 23.8.2021 
  
Usnesení číslo: 2424/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 31. jednání komise bytové, konané dne 23.8.2021 
  
2) rozhodla 
  2.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu s účastí budoucího 
nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání, včetně uzavření Dohody o provedení 
stavebních úprav v bytě s panem/paní: 

1. XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXX XX XX XXXX X XXXX XXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XX XXX XXXX X XXXX XXXXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.2 
uzavřít dodatek  k NS ev.č. 122/04/20 ze dne 1.4.2020 na dobu určitou 6 měsíců s panem: 

1. XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2.3 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.3.2022 s panem/paní: 

1. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
3. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.4 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.9.2022 s paní/panem: 

1. XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
3. XXXXX XXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
4. XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
5. XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/32  
  

6. XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
7. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
8. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
9. XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
10.XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
11. XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
12. XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
13. XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
14. XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
15. XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
16. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
17. XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
18. XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
19. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
20. XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
21. XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
22. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX 
23. XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
24. XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
25. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
26. XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
27. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX 
28. XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
29. XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
30. XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
31. XXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
32. XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
33. XXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.5 
vyzvat nájemce v případě neuhrazení dluhů do 15 dnů od doručení upomínky, vyzvat 
nájemce  k odevzdání bytu po uplynutí sjednané doby nájmu uvedené v nájemní smlouvě. 
Pokud byt nebude odevzdán ve stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení bytu: 
  
XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2.6 
vyzvat nájemce k odevzdání bytu po uplynutí sjednané doby nájmu uvedené v nájemní 
smlouvě. Pokud byt nebude odevzdán ve stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení 
bytu 

1. XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2.7 
o ukončení nájmu bytu - dohodou k 30.9.2021: 

1. XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXX XXX X XXXX XX 
XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/32  
  

2.8 
o uzavření nájemní smlouvy na pronájem služebního bytu na dobu určitou 6 měsíců 
zaměstnanci SMO, MPO, panu: 

1. XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX 
XXXXX X XXXXXXXXX, na byt č. 10, 1+1 na ul. Zalužanského 66/2 
v Ostravě-Vítkovicích 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) schvaluje 
  3.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 31. 
jednání komise bytové ze dne 23.8.2021 čl. 6 a čl. 7 
3.2 
jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu z 31. jednání 
komise bytové ze dne 23.8.2021, čl. 14. Různé, písm. a), b). 

  
4) zamítá 
  zařazení žadatele do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 31. 

jednání komise bytové, konané dne 23.8.2021, čl. 8 
  
 
BaM/RMOb/0464/21 
Záměr pronájmu budov bez čp/če - garáží v lokalitě U Cementárny 
  
Usnesení číslo: 2425/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  o záměru pronájmu budov bez čp/če - garáží v lokalitě U Cementárny na dobu neručitou: 

•  
pozemek parc. č. st. 1637, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
22,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2900, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2901, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2903, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2904, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2905, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/32  
  

budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2906, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2907, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2908, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2909, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2910, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
23,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2913, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2914, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2915, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2916, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2917, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2918, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba- budova 
bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 21,00 
m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2919, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/32  
  

•  
pozemek parc. č. st. 2920, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 2921, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
21,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 3929, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
24,00 m2 

•  
pozemek parc. č. st. 3930, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 
budova bez čp/če – garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice o výměře 
24,00 m2  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce 
  
 
BaM/RMOb/0466/21 
Návrh na uzavření dohod o splátkách pohledávek č.BaM/En/11/2021 
  
Usnesení číslo: 2426/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) bere na vědomí 
  žádosti: 

1. XXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXX XX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XX XX XXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
2) rozhodla 
  uzavřít dohody o splátkách pohledávek z nájmu bytu se lhůtou splatnosti kratší než 18 měsíců 

ve výši: 
• 14.196,- Kč s panem XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX X X XXXX 
XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
• 5.620,- Kč s paní XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohod o splátkách pohledávek z nájmu bytu 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/32  
  

4) konstatuje, že 
  tento souhlas Rady MOb Vítkovice se uděluje za podmínky, že dohoda bude uzavřena 

nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí Rady MOb Vítkovice s výzvou k podpisu 
dohody o splátkách pohledávek. Marným uplynutím této lhůty souhlas Rady MOb Vítkovice 
zaniká. 

  
 
FRaŠ/RMOb/0113/21 
Rozpočtové opatření - vypracování projektové dokumentace 
  
Usnesení číslo: 2427/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na vypracování projektové dokumentace za účelem vybudování oplocení 

zvýší se financování 
                        pol. 8115                  ORJ 41                   o 60 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3639            pol. 5169                  ORJ 38                   o 60 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
 
FRaŠ/RMOb/0112/21 
Rozpočtové opatření - vypracování znaleckého posudku 
  
Usnesení číslo: 2428/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na vypracování Znaleckého posudku na nemovité věci 

zvýší se financování 
                        pol. 8115                  ORJ 41                   o 20 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3639            pol. 5166                  ORJ 38                   o 20 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
KS/RMOb/0080/21 
Sjednání dodatku, úpravy zahrady v DPS Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2429/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o sjednání Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podpoře projektu v rámci Tematické výzvy 2021, 

označené 11 -MYS-TV2021, uzavřené dne 20.4.2021, se společností OZO Ostrava s.r.o. se 
sídlem Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava, IČ 62300920, DIČ CZ62300920, zapsanou v OR 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/32  
  

Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 12647, kterým se mění sjednaný konec realizace 
projektu z původně 31.8.2021 nově na 30.11.2021  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
3) zplňomocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku dle návrhu usnesení č. 1 
  
 
KS/RMOb/0082/21 
Sjednání dodatku, jednoduché fotbalové hřiště s workoutem 
  
Usnesení číslo: 2430/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o sjednání Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podpoře projektu v rámci Tematické výzvy 2021, 

označené 1 -HR-TV2021, uzavřené dne 20.4.2021, se společností OZO Ostrava s.r.o. se 
sídlem Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava, IČ 62300920, DIČ CZ62300920, zapsanou v OR 
Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 12647, kterým se mění sjednaný konec realizace 
projektu z původně 31.8.2021 nově na 30.11.2021  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zplňomocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku dle návrhu usnesení č. 1 
  
 
KS/RMOb/0078/21 
Údržba dřevin na území městského obvodu Ostrava-Vítkovice pro rok 
2021-2022 
  
Usnesení číslo: 2431/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  záznam o otevírání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem: “Údržba dřevin na 

území městského obvodu Vítkovice pro rok 2021-2022” včetně vyhodnocení nejvýhodnější 
cenové nabídky 

  
2) rozhodla 
  v souladu se zprávou o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem: 

“Údržba dřevin na území městského obvodu Vítkovice pro rok 2021-2022”, o výběru 
dodavatele, společnosti Údržba pozemků, a.s., se sídlem Holvekova 645/36, 718 00, 
Ostrava-Kunčičky, zastoupenou předsedou představenstva XXXX XXXXXX XXXXXXXX, IČO: 
28620968, DIČ: CZ28620968, zapsanou u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4295. 
Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.3.2022, ceny jsou stanoveny 
ceníkem, jež tvoří nedílnou součást smlouvy 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/32  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
3) zplňomocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu rámcové smlouvy dle usnesení č. 2. 
  
 
Vedení/RMOb/0031/21 
Stanovení celkového počtu zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice 
a organizační struktury ÚMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2432/RMOb-Vit/1822/96 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o organizační struktuře ÚMOb Vítkovice k 30.09.2021, dle předloženého návrhu. 
  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
2) stanovuje 
  celkový počet zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice  na 97, dle předloženého 

návrhu k 01.10.2021, když dojde: 
• ke zřízení funkčního místa na odboru KSaHS, a to “referent místních komunikací a 
veřejných zakázek v oblasti komunikací a dopravy”, 

přičemž celkový počet zaměstanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice se zvýší o jednoho 
zaměstnance, dle přílohy č. 1 a z důvodů uvedených v důvodové zprávě. 

  
 
 


